
UCHWAŁA NR XLV/228/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 października 2009 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja budynku przy ulicy Barlickiego 15 - Centrum

Obsługi Mieszkańców" zaplanowanego w budżecie Gminy Żychlin na 2009r.

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9  lit.  „c"  oraz  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759;
z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr  181, póz. 1337;
z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180, póz. 1111,
Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420) oraz art. 82 ust. l pkt 2 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169, póz. 1420;
z 2006r. Nr 45, póz. 319,  Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217  i 1218, Nr 187, póz. 1381
i Nr 249, póz. 1832; z 2007r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791 i Nr 140,
póz. 984; z 2008 r. Nr 180, póz. 1112, Nr 209, póz. 1317, Nr 216, póz. 1370 i Nr 227,
póz. 1505; z 2009r. Nr 19, póz. 100, Nr 62, póz. 504, Nr 72, póz. 619 i Nr 79, póz. 666)
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego.

2. Gmina Żychlin zaciąga kredyt w wysokości 607.190zł (słownie: sześćset siedem tysięcy
sto dziewięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji pn. : „Modernizacja
budynku przy ulicy Barlickiego 15 — Centrum Obslugi Mieszkańców" w Banku
Spółdzielczym w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 2. 1. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wymienionego w § l ust. 2 będzie weksel in blanco
wraz z deklaracją wekslową.

2. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2010-2012, a środki na spłatę kredytu
będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają spłaty jego rat wraz z odsetkami.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia umowy kredytu w
Banku Spółdzielczym w Aleksandrowie Łódzkim na zadanie określone w § l ust. 2 oraz
podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenia należytego wykonania
zobowiązania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                           Przewodnicząca Rady

                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne

w złotych
L. p. Wyszczególnienie p Kwota długu

na dzień
31.12.2008

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

1 2 3 5 6 7 8 9
1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych na dzień 31.12 2 198 000 5 934 000 5 697 272 8 186 744 5180148 3629152 2 078 156 1 039 078 0

1.1 Zaciągnięte zobowiązania wg stanu na dzień 01.01 z tytułu: 712000 2 198000 5 934 000 5 697 272 8186744 5180148 3629152 2078156 1 039 078
1.1.1 pożyczek 112000 22400 0 0 0

1.1.2 kredytów 600 000 2175600 5 934 000 5 697 272 8186744 5 180 148 3629152 2078156 1 039 078
1.1.3 obligacji
1.2 Planowane w roku budżetowym 1 975 600 4 648 000 2 047 672 5 195 390 0 0 0 0 0
1.2.1 pożyczki 0 0
1.2.2 kredyty, w tym: 1 975 600 4 648 000 2 047 672 5195390

EBOiR 0
1.2.3 obligacje

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 579 600 1 112000 2 484 400 2855918 3106596 1 650 996 1 650 996 1 139078 1 139078
2.1 Spłata rat kapitałowych 489 600 912000 2 284 400 2705918 3 006 596 1 550 996 1 550 996 1 039 078 1 039 078

2.1.1 kredytów i pożyczek 489 600 912000 2 284 400 2705918 3 006 596 1 550 996 1 550 996 1 039 078 1 039 078
2.1.2 wykup papierów wartościowych
2.1.3 udzielonych poręczeń
2.2 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania
2.3 Spłata odsetek i dyskonta 90000 200 000 200 000 150000 100000 100 000 100 000 100000 100000
3. Prognozowane dochody budżetowe 26 034 265 26 266 314 26 081 214 27 385 274 28 754 537 29 617 173 30 505 688 31 420 858 32 363 484
4. Prognozowane wydatki budżetowe 30 203 072 31 786 067 25 844 486 29 874 746 25 747 941 28066177 28 954 692 30 381 780 31 324 406
5. Prognozowany wynik finansowy -4168807 -5519753 236 728 -2 489 472 3 006 596 1 550 996 1 550 996 1 039 078 1 039 078
6. Relacje do dochodów (w %):

6.1 długu (art. 170 ust. 1)         (1-2.1-2.2):3 6,56 19,12 13,09 20,01 7,56 7,02 1,73 0,00



1 2 3 5 6 7 8 9
6.2 (1.1+1 .2-2.1):3 8,44 22,59 21,84 29,89 18,02 12,25 6,81 3,31 0,00
6.3 spłaty zadłużenia (art. 1 69 ust. 1 )       (2:3) 2,23 4,23 9,53 10,43 10,80 5,57 5,41 3,63 3,52

6.4
spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3)
(2.1+2. 3):3 2,23 4,23 9,53 10,43 10,80 5,57 5,41 3,63 3,52

                                                                                                                                                            Przewodnicząca Rady
                                                                                                                                                                /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XLV/228/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 października 2009 r.

Zgodnie z zapisem załącznika Nr 3a do Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2009
(wraz ze zmianami), źródłem finansowania zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja budynku
przy ulicy Barlickiego 15 — Centrum Obsługi Mieszkańców" jest kredyt. W związku z powyższym
zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w celu
realizacji w/w inwestycji.


